

## Bestyrelsens beretning for 2021

Jeg vil starte med at beklage, at vi ikke har fået varsel generalforsamlingen i rettid denne gang.

Vi har haft udfordringer med at mødes, her i det nye år. Først brækkede Michael Mose fra Krstrup Vandværk benet og har først for nyligt fået lov til at støtte på det igen, derefter fik Ove Kristensen Corona, så skulle Ole Bach opereres i hånden og ikke nok med det så fik Per Clausen også Corona. Så det må siges at det er lidt en mærkelig tid vi lever i for tiden. Til sidst blev vi så enige om at dem der kunne mødes gjorde det og resten var med online. Men tak for at I godkendte dagsordenen og vi kan holde generalforsamlingen i dag.

Efter sidste generalforsamling, konstitueret Bestyrelsen sig sådan her.

Anker Boje formand

Per Clausen næstformand

Ove Kristensen kasserer

Ole Bach bestyrelsesmedlem

Kurt Søgaard bestyrelsesmedlem

Driften på vandværket har fungeret fint og som jeg plejer at sige er det jo næsten nyt, og det "kun" er lidt over 10 år siden at vi besluttede at renoveret det. Vand-prøve har været fine og der har ikke været nogen overraskelser.

"Men der er ikke noget der holder evigt."

**De seneste par år** har jeg nævnt at vi har pumpet mere vand ud end vi pumper op. Det er det samme for 2021 - 2020 derfor har vi brugt lidt tid på at finde ud af hvad der er galt.

Vi er kommet frem til at det må være hoved måleren der ikke tæller rigtig, for vi har pumpet 37.113 kubikmeter ud, men kun oppumpet 36.739 kubikmeter og der skal så trækkes 122 kubikmeter fra til skylle vand til filtret.

**Derfor er vi kommet frem til at det må være hoved måleren** det er galt med. Og det kommer jeg lige tilbage til lidt senere. (Dermed ikke sagt at der også kan være noget der er utæt)

**For efter at der er blevet bygge så meget oppe på Koglevej** har vi også været udfordret på vand trykket i det område samt i området ved gl. Floes, derfor har vi været nødt til at hæve trykket til over 4 bar det giver så et højere tryk i de lave område. Det lyder måske ikke er meget at hæve det med ca. 1. bar men på et anlæg på ca. 12 km betyder det faktisk at vores pumper skal køre en del mere end normalt.